
Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně 

Rozhodnutí děkana č. 3 /2011  

o poplatcích za habilitační řízení a profesorská jmenovací řízení, uskutečněná 

na FSI VUT v Brně 

 

 Za habilitační řízení a profesorská jmenovací řízení zahájená na Fakultě strojního 

inženýrství Vysokého učení technického v Brně po 1. prosinci 2011 budou vybírány 

následující poplatky: 

- 3.000,- Kč od zaměstnanců FSI VUT v Brně; 

- 3.000,- Kč a úhrada faktury za tisk tezí habilitační přednášky, nebo tezí přednášky 

k profesorskému jmenovacímu řízení (Vědecké spisy VUT v Brně, Edice Habilitační 

a inaugurační spisy) od zaměstnanců jiných fakult VUT v Brně, než je FSI. 

Uvedenou fakturu může proplatit fakulta či jiná součást VUT, na které je žadatel 

zaměstnán; 

- 10.000,- Kč (400,-EUR) od žadatelů z jiných univerzit či organizací, než je VUT 

v Brně. 

 Poplatek je nutné uhradit nejpozději měsíc před obhajobou habilitační práce nebo 

přednesením inaugurační přednášky před vědeckou radou FSI. 

 Poplatek je možné složit v hotovosti na pokladě FSI, nebo uhradit bankovním 

převodem na účet 111043724/0300. 

 Poplatky budou vedeny na  učtě SX 13100001 a získané finanční prostředky budou 

moci být použity na úhradu faktur za tisk „Tezí“, úhradu odměn za vypracování 

oponentských posudků a poplatků spojených s jednáním vědecké rady FSI. 

 

V Brně dne 11. 11. 2011 

Prof. RNDr. Miroslav Doupovec, CSc. 
                                                                                                                          děkan fakulty 

                                                                                                                  

Vyřizuje: Ing. Iva Ptáčková, CSc. 

Ing. Dumek Vladimír, Ph.D. 

vedoucí EO 

 


